
elektrický ručně vedený 
vysokozdvižný vozík
EJC 010i
Výška zdvihu: 2300-3600 mm / Nosnost: 1000 kg



•

•

•

•

•

Kompaktní průvodce
pro nejrůznější příležitostné práce.
Prostorově velmi úsporný, snadno obsluhovatelný a optimální pro drobné 
práce.

EJC 010i představuje základní model v oblasti ručně vedených elektrických vysokozdvižných vozíků. Skvěle se hodí do 
prostředí a skladů s omezeným prostorem. Zvládá přepravu a zvedání do 1 000 kg a stohování do 3,60 m.

Tento všestranný talent disponuje dvojitým teleskopickým zdvihovým zařízením s pěti různými výškami zdvihu od 2,30 do 
3,60 m. Kapacita jeho baterie 50 Ah spolu s vestavěným nabíječem (15 A) zajistí jeho vysokou dostupnost.

Díky svým kompaktním rozměrům a malému poloměru otáčení EJC 010i vždy dobře pracuje i v tom nejmenším prostoru. 
Jako ergonomický zvedací stůl je ideální pro osazování strojů součástkami. Jeho nízká konstrukční výška umožňuje dobrý 
výhled na vidle i okolí.

Stručně řečeno: EJC 010i je ideálním řešením pro malé až střední podniky, které potřebují příležitostně přepravovat a 
naskladňovat lehké zboží na krátké vzdálenosti.

 

Bez starostí. Bez kompromisů.

S Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus získáte jistotu vysokého 
výkonu po dobu až 8 let díky našim vysoce kvalitním lithium- 
iontovým bateriím. Můžete se tak bez jakýchkoliv starostí plně 
soustředit na svou práci.

Přehled výhod

Základní model pro manipulaci s lehkým zbožím.

Malá šířka pracovní uličky, malý poloměr otáčení a nízká konstrukční výška.

Přednastavená, rychle dostupná základní výbava s výškami zdvihu od 2,30 do 
3,60 m.

Bezúdržbová lithium-iontová technologie: Vysoká dostupnost díky 
mezidobíjení.

Intuitivní obsluha i pro nezkušený personál.



Váš ručně vedený vysokozdvižný 
vozík Jungheinrich
pro příležitostnou přepravu a stohování.

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Kompaktní, flexibilní a 
spolehlivý při každodenní 
práci.

Snižuje riziko, zabraňuje 
škodám.

Všestranný pomocník, bez 
kterého se neobejdete: Váš 
EJC 010i.

Prostorově úsporná geometrie, které 
je dosaženo díky použití naší lithium- 
iontové technologie, dělá z EJC 010i 
nepostradatelného pomocníka i v 
tom nejužším prostoru.

Nová geometrie zdvihového zařízení 
v kombinaci s nízkou výškou šasi 
umožňují skvělý výhled na špičky 
vidlic a na břemeno. To znamená: 
Snížené riziko poškození zboží a 
okolí v průběhu přepravy.

S elektrickým vysokozdvižným 
vozíkem Jungheinrich EJC 010i 
můžete efektivně a prostorově 
úsporně provádět lehčí přepravu, 
stohování nebo vychystávání.

Flexibilní při každodenní práci
Kompaktní a obratný, proto 
optimální do malých a úzkých 
prostorů.
Nízká konstrukční výška a dobrý 
výhled přes zdvihové zařízení 
umožňují přesnou a jednoduchou 
manipulaci s břemeny.
Proporcionální zdvih a 
dvoustupňové spouštění pro 
přesné polohování.
Možnost zvedání a spouštění při 
vzpřímené poloze oje a současné 
aktivaci tlačítka pomalého 
pojezdu pro jednoduché a rychlé 
vychystávání, balení a vybalování 
palet.
Vysoká energetická hustota 
baterie Li-Ion umožňuje 
prostorově úspornou geometrii 
vozíku.

Vysoká energetická efektivita
Flexibilní decentralizované 
nabíjení z jakékoli běžné zásuvky.
Funkce úspory energie: Pokud 
není vozík používán, automaticky 
se vypne.
Vysoká stabilita napětí - plný 
výkon je vždy k dispozici.

100% lithium-iontová technologie
Není nutná žádná výměna 
baterie: Bezúdržbovost šetří čas i 
náklady.
Rychlé nabíjení a mezidobíjení 
během pauz nebo prostojů zajistí 
vysokou dostupnost vozíku.
Až 3 x delší životnost ve srovnání 
s olověnými akumulátory.
Jistota použití díky kvalitnímu 
systému řízení baterie.

Inteligentní a snadné ovládání
Méně zkušená obsluha profituje z 
intuitivního ovládání.
Dobrý výhled na vidle, břemeno a 
okolí.
Zjednodušené manévrování ve 
stísněných prostorech díky 
režimu pomalého pojezdu, 
zatímco oj je ve svislé poloze.
Malé rozměry přední nástavby a 
malý poloměr zatáčení snižují 
riziko poškození zboží, okolí a 
vozíku.
Bezpečnostní spínač ochrany těla 
integrovaný v hlavici oje chrání 
obsluhu před kolizemi.
Podvozek se 4 koly zajišťuje 
bezpečnou stabilitu.

Univerzální použití v mnoha situacích
Manipulace s paletami (zvedání, 
spouštění, přeprava) a vychystávání.
Zvedací příp. pracovní stůl zvedá 
zboží do ergonomické pracovní 
výšky.
Displej řidiče 2“ a individuálně 
volitelný 4místný přístupový kód.
Obrazové symboly na displeji 
poskytují informace o stavu vozíku 
a baterie.
Přihrádka na dokumenty formátu 
A5 na předním krytu.
Individuálně nastavitelná rychlost 
pojezdu (3 programy od 4 do 
5,3 km/h).



Přehled modelů
Vhodný model pro vaše použití:

Název Nosnost/náklad Výška zdvihu 
(max.)

Rychlost pojezdu 
bez nákladu

Šířka pracovní 
uličky (palety 
800x1200 
uložené podélně)

Rychlost zdvihu 
bez nákladu

EJC 010i 
(2300ZT)

1000 kg 2300 mm 5,3 km/h 2052 mm 0,27 m/s

EJC 010i 
(2500ZT)

1000 kg 2500 mm 5,3 km/h 2052 mm 0,27 m/s

EJC 010i 
(2900ZT)

1000 kg 2900 mm 5,3 km/h 2052 mm 0,27 m/s

EJC 010i 
(3200ZT)

1000 kg 3200 mm 5,3 km/h 2052 mm 0,27 m/s

EJC 010i 
(3600ZT)

1000 kg 3600 mm 5,3 km/h 2052 mm 0,27 m/s

Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz  
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 

Vozíky Jungheinrich splňují evropské 
bezpečnostní požadavky. 


	elektrický ručně vedený vysokozdvižný vozík
	EJC 010i
	Výška zdvihu: 2300-3600 mm / Nosnost: 1000 kg


	Kompaktní průvodce
	pro nejrůznější příležitostné práce.
	Prostorově velmi úsporný, snadno obsluhovatelný a optimální pro drobné práce.
	Bez starostí. Bez kompromisů.
	Přehled výhod




	Váš ručně vedený vysokozdvižný vozík Jungheinrich
	pro příležitostnou přepravu a stohování.

	Přehled modelů
	Vhodný model pro vaše použití:


